関係団体御中

事務連絡

平成26年11月28日

厚生労働省保険局医療課

「医療機器の保険適用についてJの一部訂正について

標記について、別添のとおり地方厚生（支）局医療課、都道府県民生主管部（局）国民健康

保険主管課（部）及び都道府県後期高齢者医療主管部（局）後期高齢者医療主管課（部）あて

連絡したのでお知らせします。

全日本病院協会　医療行政情報
http://www.ajha.or.jp/topics/admininfo/

地方厚生（支）局医療課

都道府県民生主管部（局）

国民健康保険主管課（部） ｜ 御中
都道府県後期高齢者医療主管部（局）

後期高齢者医療主管課（部）

事務連絡

平成26年11月28日

厚生労働省保険局医療課

「医療機器の保険適用について」のふ部訂正について

平成23年11月30日付保医発1130第6号、平成26年1月31日付保医発0131第3号及び平成26年1

0月31日付保医発1031第5号につきまして、別紙のとおり一部訂正がありましたのでお知らせ

いたします。

全日本病院協会　医療行政情報
http://www.ajha.or.jp/topics/admininfo/

1.訂正

平成23年11月30日付保医発1130第6号

平成23年11月初日付保医発1130第6号

保険適用開始年月日：平成23年12月1白

保険適用開始年月日：平成23年12月1日

製造業者

特定診療報酬算定医療機器の区分

製造業者

特定診療報酬算定医療機器の区分

製品コード

製品コード

製品コード

製品コード

製品コード

製品コーF

製品コード

製品コ－t=
製品コード

製品コ－t=

22：完AF"RZX0011BOOO

iヴロマV今::t 3fl M;d
1プロマッウス 30M;d CT

プロマヴウス30M;d CT /Pan

プロマ.，，，＿，::t30 Mid CT /Pan／巴拍h

盤議会誌三＝主＝
歯科パノ弓マ断爾密富三千ジタjレ除後l~.~現古車脅

プロマvウス 3D M;d

プロマ.. ，ウス 30Mid CT

プロマャ庁::t3DM;dcγ／Pan

プロマ...，，.，ス30M;dCT/P町、／Cech

盤益金起辻ニ
前科エヴヴス線栂影ヂジ9Jレ映像化血盟主主情

韮邑包且盟辺立星

組鍾~包辺旦
錨鍾~包旦生

鍾鎧1.fil2包ill

鎧鎧題担.ill.fil

鎧鎧盗盟辺2呈

幽世盟辺旦

盟鎧堕盟主語五

袋鍾些旦辺ユ韮Z

鍾鎧盆盟包1fil.

（別紙）

全日本病院協会　医療行政情報
http://www.ajha.or.jp/topics/admininfo/

平成26年10月31日付保医発1031第5号

製品コード

製品コード

保険適用開始年月日：平成26年11,EJ1日

製品名

製品名

製品名

製品名

製品名

製品名

製品名

製品名

製品名

製品名

製品名

製品名

製品名

製品名

製品名

製品名

製品名

製品名

製品名

製品コード

製品コード

製品コード

製品コード

製品コード

製品コード

製品コード

製品コード

製品コード

製品コード

製品コ一戸

製品コード

製品コード

製品コード

製品コード

製品コ一戸

製品コード

製品コ－！＇

製品コード

保険適用開始年月白：平成26年11月1日

盤孟会盆乏＝之ニ

立盛髭益重

ス干ム rl>12mm-80mm

z干ム品14mm-BOmm
l:;t干ム ©16m~80mm
1ス干ムめ1B『nm-BOmm

l:;t干ム ©20m~Hnmm

セメシトL,.:;t Z干ム 14mm

セメントレスス干ム 15mm

セメ〉トレスス子ム 16mm

市メントレスス干ム 17mm

－！！メ，，~レスス干ム 1Bmm

セメントレスス子ム 19mm

セメントL,.:;t：；＜干ム 20mm

-¥">:f.Jドレスス干ム 21mm

＋メントレスス干ム 22mm

＋メントレスス干ム 23mm

セメントレスス子ム 24mm

－！！メツトレスミニス平ム 11mm

ヤメントレス主ニス干ム 12mm

セメシトL,.:;t＂ニヱ手ム 13mm

鍾鎧話ill鎧1五

鎧錨設込辺訟1

五指旦泣鐙卑盟旦

鎧盟忽銭忽辺亙

袋盟泣鐙鐙勾互

協臨基盤12Q

隆盛忽鐙llin

白血盟怨包

鎧盟包鐙g鐙丘

必銀包銭鐙鐙1

幽盟忽鐙星紅皇

鍾皇監Z鐙豆鐙星旦

鍾銀包堕盆鐙Z
鍾鐙盆鎧皐盟旦

袋鉛辺鍾包む互

鎧盟辺鐙皐些Z
袋盟Z鎧塁鐙皇
鍾盟包鐙互鐙笠

生島阜忽鐙互怨亙主

峰鐙忽鐙思鐙旦

｜基盤盤基盤l:l!ll

全日本病院協会　医療行政情報
http://www.ajha.or.jp/topics/admininfo/

平成26年10月31日付保医発1031第5号 保険適用開始年月日：平成26年11月1日

ジョンソン・エンド・ジョンソン株式会社

全日本病院協会　医療行政情報
http://www.ajha.or.jp/topics/admininfo/